168
180
183
160
175
181
Accessoires
La modularité, la compatibilité et la flexibilité au sein

Ebauche de clé pour la reproduction de copies
Spécifications
Code de commande
3070-46 Clé ébauche pour réproduction cylindres 46 mm
 ● Ebauche de clé pour cylindre 46 mm
 ● Reproduction de clé pour cylindres 3012-46-STD
48
2
Ebauche de clé 54 mm
3070-54
Ebauche de clé pour la reproduction de copies
Spécifications
Code de commande
3070-54 Clé ébauche pour réproduction cylindres 54 mm
 ● Ebauche de clé pour cylindre 54 mm
 ● Reproduction de clé pour cylindres 3012-37-STD et 3012-54-
STD
52
2
Clé vierge pour cylindres 60 mm
3070-60
Clé vierge qui vous permet de reproduire des copies.
Spécifications
Code de commande
3070-60 Clé vierge pour cylindres 60 mm
NOUVEAU
 ● Clé vierge pour cylindres 60 mm
 ● Reproduction  pour les cylindres 3012-60-STD
58
2
Clé vierge pour cylindres 80 mm
3070-80
Clé vierge qui vous permet de reproduire des copies.
Spécifications
Code de commande
3070-80 Clé vierge pour cylindres 80 mm
NOUVEAU
 ● Clé vierge pour cylindres 80 mm
 ● Reproduction  pour les cylindres 3012-80-STD
78
2
i_C
atalogFlags
180
A
ccessoires pour
portails
Butée de porte caoutchouc
GATESTOP
Butée de porte en aluminium. La butée en caoutchouc évite un endommagement de la
porte. Hauteur réglable de 100 mm à 140 mm. Peut également être utilisé comme un
arrêt sur le mur. Fourni avec un goujon d'ancrage.
Boulons d'ancrage inclus
Spécifications
Code de commande
GATESTOP
Ø60
40
Ø45
Ø40
Ø50
5
 ● Fixation rapide et simple
 ● Hauteur réglable: min 100 mm jusqu’a 140 mm
 ● Corps en aluminium avec une butée en caoutchouc
 ● Fourni avec un goujon d’ancrage M12 pour fixation dans le
béton
Coffre à clé Quick-Fix
KEYSAFE QF
Coffre à clé en acier inoxydable. Livré avec Quick-Fix pour montage sur un profil en
métal. A utiliser pour un stockage sûr de vos clés de la porte.
Cylindre 3012-37-STD-GSZ inclus
Spécifications
Code de commande
KEYSAFE QF
Ø15